[image: ]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	мая
	20
	24
	г.

	№
	28

с. Перегребное

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 08 ноября 2006 года № 58
«О системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и первичных
мерах пожарной безопасности в сельском
поселении Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 30.01.2024 № 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 08 ноября 2006 года № 58 «О системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и первичных мерах пожарной безопасности в сельском поселении Перегребное» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1.2 Раздела 1 слова «проводимых заблаговременно и» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение вступает в силу с 29 июня 2024 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Мельниченко Д.Ф.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Перегребное				    Д.Ф. Мельниченко

[bookmark: _GoBack]
image1.png
) E